12  
Posset tamen mordaci hoc q̄ illa iura non habeat locum in exceptione notoria suspicionis. ut probat s̄ cle. pastoralis. h̄. pisana quoq; ciuitas. d̄ re. iudi. et qd̄ habet in. c. ex parte de app. Posset etiā dici hoc. c. procedere quādo episcop⁹ exacrat̄ lītē et potius nult cōmittere causam principale q̄ eligere arbitros. uel potest intelligi scđm dispositionem. d. c. cu spāle ut episcopus cōmittat post pronunciationē arbitrox cū sibi dicat tex. si fuerit recusatus. verba. n. debent intelligi cum effectu. c. relatum de cleri. non resi. l. i. h̄. hec autem. ff. q̄ quisq; tu. et forte scđm do. Abba. hunc intellectū habuit glo. ista ex his colligit una differentia inter ius canonici et civile. nam de iure ci nili nō deu. nitur ad arbitros nec probat causa su sp̄tionis sed sufficit q̄ quis iuret q̄ nō calūnione re cusat. l. apertissimi. C. de iudi. cum sua auet. t. l. fi. C eo. Nec ē necesse exprimere causam suspicionis de iure ciuili. iuxta illud. sic uolo. sic iubeo et c. glo. in. l. q̄ poterat. ff. ad trebel. glo. in. c. i). requiris de app. sed d̄ iure canonico ē set. ut in. d. c. cum spāli. ita dicit hic do. Abbas. Sed tu pondera q̄ oīa supradicta ad istum tex. uident̄ esse diuinationes ut superio dixi in textualib⁹. Sed opponit aliter de dicto. c. cu spāli cum dicit q̄ iudeo recusatus debet de recusatoris assensu persone idonee cōmittere negotiū uel ad superiorē causam trāsmittere hic non dicit sim pliciter episcopū posse delegare. Soluit glo. in. d. c. iij. requiris. et in. d. c. cum spāli. et simpliciter adherent h̄ria dicit. n. recusatu posse cōmittere accidente tñ partium cōsensu. sed si malit negotiū remittere ad superiorē hoc poterit etiā partibus inuitis. et sic clau sula illa de recusatoris assensu posita s. d. c. cu spāli determinat primam partem disunctive. s. q̄ i cōmis sione requirat partū cōsensus nō autē i remissione ad superiorē sentit tamē glo. in. d. c. cu spāli. q̄ con sensus partium non requiratur i persona cui ē fienda cōmissio sed refertur ad vbum cōmittat q̄ aperi tius tenet ibi Jo. an. et hoc dubium tetigit glo. in. c. peruenit. xi. q. i. et non aperit qd̄ uelit. sed Inno. hic sentit istud. c. fore correctum per. d. c. cum spāli. et p. c. licet de suscepto. j. eod. ubi dicit scđm eu si iudeo d̄ recusatoris cōsensu non poterit delegare cāz ad superiorē remittat et hanc s̄nsam firmavit ille do ctissimus canonista Vincētius ut refert hic do. Ab bas per. c. iudeo. de offi. delega. lib. vij. ubi fm̄ ei de legat̄ equiparat̄ ordinario quo ad cōmissionē ante pronunciationē arbitrox et tñ nō pōt cōmittere sine consensu partium. Itē delegare ē pars iurisdictionis. l. iij. ff. de iurisdi. om. iudeo. not. glo. in. c. a subde legato de officio dele. lib. vij. sed postq̄ ē pronuncia tum iudicem ordinariū esse suspectum perdit exercitū cause nisi partes consentiant ergo. C. Preterea ita potest ledere recusantē dando alii adbuc magis suspectū licet causam suspicionis probari non possit ad hanc decretalem respondet ut supra qd̄ est corre eta uel loquitur quando partes bene consentiunt q̄ deleget secus si hoc nolent partes uel ipsarum altera et hanc sp̄i. cōmunē ut necessario i cōmissione exi gatur consensus partū. sequit Specu. in titu. de re cusa. h̄. fi. v̄si. ordinari⁹ hoc autē loquitur tamē ali quantuluz intricate marime in delegato. Nec ex toto explicat veritatem. do. Tanto. in hoc pancto videat sibi contrarius et loquitur secūdū do. Abbas. contra tex. et 2tra. d. c. iudeo. ubi aperte colligitur ex dictis

13  
suis in. d. c. ii. requiris. et in. d. c. cum spāli. et forte b̄ do. Abb. id accidit ex lapsu lingue vel q̄ de recēti uiderat prefata iura. Hā in. d. c. ii. requiris. distin guit q̄ aut i recusatione proposita et aī pronūciatio nē sup ea iudeo uult cōmittere et pōt ēt p̄tib⁹ inuitis. Itē et ea proposita et probata aī pronūciationē. Et h̄riū huius ipse tenuit in. d. c. cu spāli v̄z q̄ post re cussionem probatam nō possit cōmittere partibus inuitis etiam ante pronūciationem. Dicit etiam ibi delegatum posse cōmittere etiam inuitis partib⁹ cō tra recusationem probatā. q̄ est cōtra. d. c. iudeo. po stea Hosti. in. d. c. cum spāli dicit q̄ vna pars illius disunctive refertur ad ordinariū ut ille cōmittat ali cui in quem partes cōsentiant. Alia vero pars de remissione ad superiore procedat in delegato. dices nō seruari in ordinario ut causa remittatur ad superiore. sed ipsemēt Hostien. videt sentire cōtrariū in. d. c. licet de suscepto. infra eo. vbi dicit spāle est i episcopo propter excellentiam dignitatis in favorez principalis iurisdictionis. ut possit cōmittere cassā recusatus alij vero inferiores remittunt causam ad superiore et sic intelligit vno modo illud. c. licet ubi propter suspicionem habetur recursus ad superiores sed neutrū dictū placet dño Abbat̄ hic et ista sūr fm̄ eum que ipse potuit colligere sparsa in diversis locis que nō enucleant nec exuiserant intellectū hu ius. c. fm̄ eum fm̄ remanet inutile et correcrum vel ē modici et nullius effectus. nec explicat perfecte intellect⁹. d. c. cum spāli. ideo ipse dicit se prius exp edire materiam in iudice delegato. Secūdū in iudice ordinario. Quo ad delegatum dicit hodie fore ex peditū per. c. iudeo. de offi. delega. lib. vij. quo ad fa cultatez cōmittēdi. aut. n. uult cōmittere anteq̄ cō tra eum proponat̄ recusatio. aut postq̄ proponit re cussatio. primo casu si cōmissio impugnari nō potest. se cū si aliquid iurisdictionis sibi reseruavit tunc. n. di cēdū est ut i sequēti mēbro. Si vero uult remittere post recusationē propositā aut fuit sup ea pronūcia tum et nō potest etiā de partium cōsensu siue recusatio sit tñ proposita. siue sit proposita et probata. sed sine partium consensu nō potest et hec omnia probat̄ in. d. c. iudeo. In ordinario vero ē min⁹ dubium vt patet ex p̄dictis. sed cōmuniſ op̄i. videt ut sit i optio ne sua. an cōmittat an remittat causaz ad superiorē si tamē eligit cōmittere exigitar in cōmissione partium cōsensus non in persona cui fienda ē cōmissio. sed in cōmissione fienda. sed do. Abbas. sic distinguat̄ aut proposita recusatione iudeo tāq̄ litis exacrat̄ ad arbitrox electionem nō uult procedere et tūc po test causam cōmittere etiam partibus inuitis dñmō cōmittatur p̄sonē nulli partū suspekte consulci⁹ tamē agit si partū consensū i cōmissione requirit ut recensandi facultatez excludat et de hoc dicit fore ca sum hic fm̄ vnum intellectū qui bene congruit litte re. et in. c. ad hec. j. de appell. hic enim dicit q̄ ab ipo recusato deputādus est delegat̄ nec ulla mētio agi tur de partū consensu qd̄ clar⁹ liquebit ex sequen tibus vbi exigitur cōsensus quādo. delegat̄ subrogatus in locum ordinarij recusat̄. primo casu nec ē secundo casu exigit̄ consensus partū de necessitate sed ad cautelā ne in infinituz cōtingat recusatio. al legat. d. c. super questionū. de offi. delega. nec apparet quare magis cogatur secundo casu q̄ primo. Et

19

boc appetit manifeste differentia inter delegatum  
et ordinariū etiā anteq̄ pronunciat sup recusationē  
vñ delegatus recusationē proposita nō pōt causaz  
principalē cōmittere nūi accedit cōsensus ptiū vt  
probat in. d.c.iudex. sed ordinarius pōt etiā ptib?  
invitis vt patet ex eo qz soluz vt evitē infinitas re  
cusandi cōpellit partes ad eligendū indices. facit  
quia de iure ciuili nō obstante recusationē cognos  
cet l3 detur coadiutorz vt in auten. si vero cōtingit.  
C.de iudi. Multo ergo forti⁹ de iure canonico po  
terit cōmittere. si enī exercitiū cōmittendi c̄set si  
bi interdictū sine partium cōsensu non posset depu  
tare alium ad cōpellendū pte ad electionē iudicuz.  
Et ex hoc tollitur dictū Vinc. in eo q̄ dicebat par  
tium cōsensu hic intercessisse. facit etiā. c.ad hec. ò  
appel. Aut fuit pronunciatiū sup recusationē. et tūc  
dubiu⁹ est magis arduū propter illā clausulā de re  
cusatoris assensu positā. I.d.c. cū spēali. Dz nibilo  
minus cōi op̄i. nō obstante dicit do. Abb. q̄ possit  
cōmittere etiā invitis ptibus salua tñ facultate re  
cusandi. et de hoc dicit esse casum hic s̄m vnam le  
eturaz que optime adaptat littere vt intelligat qn̄  
susptidis cā erat notoria. notorietas enī facti ope  
rat id quod notorietas iuris que ex s̄nsa oritur vt i  
e. si. de coh. a. muli. et cler. et allegat qd notat Inno.  
in. c. ij. de dilatio. et in. c. ex pte. de ver. sig. bene fa  
cit quod voluit Bar. in. l. ij. ff. si quis in ius voca  
nō ie. et qd habet in cle. pastoralis. q̄. pisana quoqz  
cūitas. de re iudic. simo aliquā plus operat notorie  
tas facti q̄ iuris vt est glo. sing. in cle. i. de sepultu.  
Itē vñ hic casus s̄m vñ intellectū vt hic intelli  
gatur qn̄ prius pronunciaſ sup recusationē. qz ver  
ba debet intelligi cū effectu. nā aliter nō diceretur  
hic p̄ verba impatia deputat. Non obstat. d.c. cū  
spēali. de quo doctores faciunt fundamentū. qz re  
spondet q̄ illa clausula de recusatoris assensu non  
ponit ibi necessitatē s̄z poti⁹ instructiue et cōsultiue  
stat vt evitē iudicis recusandi facultas vt sit sen  
sus q̄ index reensat? Dz cōmittere cām n̄ cōtingat  
recusationē fieri p̄gru⁹ est et cōsulte agit vt regat  
partisi cōsensum. ad hoc allegat in simili. d.c. super  
questionū. vbi tex. dicit ne auditor datus sup meri  
tis cause valeat recusati statuimus vt de ptiū cō  
sensu detur vel recipiat. et l3 dicat statuimus tamē  
glo. ibi dicit nō statuendo sed potius consulēdo vt  
qz sine ptiū cōsensu pōt delegatus cōmissionē  
facere. d.c. sup qōnum. Si ergo verbū statuim⁹ po  
nitur ibi 2sultue et non necessatiue. qz materia sub  
iecta nō necessitat. multo forti⁹ in casu. d.c. cū spēa  
li. vba necessitatē nō debet. pro hoc faciat iste tex.  
vbi in prima cōmissione nihil dicit de ptiū cōsensu  
sed postmodū vt evitē infinitas recusandi cōsulti  
ne. ergo requiri⁹ ptiū cōsensus. Itē illa de recu  
satoris assensu non pnt intelligi proprie ut iacēt q̄  
sequeret absurditas qz in optione eēt recusatoris  
trahere ad remorū iudicē sine eius culpa et iudicē  
clandicare qz tm̄ spectaret cōsensus pris recusan  
tis s̄ regulā nō licet. li. vi. c. i. z. ij. de mutu. peti. l. si  
eū dies. q̄. si arbit. ff. de arbit. vñ glo. et doc. tenentes  
hiam s̄nsam s̄propriant illa verba et addūt dicētes  
q̄ etiā requiri⁹ cōsensus alteri⁹ pris. sed si ibi loq  
ref tex. necessitatiue fecisset absqz dubio mentionē  
de cōsensu ptiū. sciuisse. n. iuris lator dicerē si ro  
luisset. c. ad audientias. de deci. l. i. ff. si messor sal.

15

mo. c. maiores. de baptis. sed q̄ loquit̄ consultiue et  
instructiue fecit dūtaxat mentionē de recusationē  
qz erat presumptio s̄ eū ne recusaret itez arg. regle  
semel malus. li. vi. l3 secus sit in delegato vt i. a. c.  
iudex. nā in cōmissione fienda p̄ eū ò necessitate re  
quiri⁹ cōsensus ptiū ex eo qz in. d.c. iudex. nega  
tiva anteponit verbo pōt. quo casu illud verbū nō  
pōt inducit necessitatē sing. est glo. s̄m do. Abb. in  
c. i. de reg. li. vi. Sed tu allega simile glo. in cle. di  
spendiosam. de iudi. et quod h̄f in. l. nemo pōt. ff. ò  
leg. i. et in. l. gallus. in prin. et ibi Bar. ff. de libe. et  
postu. et per do. Pe. de ancha. in. c. sciscitatus es. ò  
rescr. Et pōt esse rō diversitatis inter delegatū et  
ordinariū. qz delegatus nihil habet iure proprio s̄z  
iure delegantis vt no. in. c. sane. el. ff. de offi. deleg.  
et in. l. i. ff. de offi. eius cui man. est iurisd. Delega  
tus aut̄ nō intēdit cōmittere cām psonis suspectis  
vt in. c. cū inter. j. de excep. iō si delegatus est suspe  
ctus non pōt cōmittere cām sine ptiū cōsensu. qz  
non habet iurisdictionē efficacē et stabile sed elidi  
dile. Quinimo plus dixit ibi glo. elegans q̄ si s̄nsa  
lata ē a iudice suspecto poterit retractari si post pro  
lationem iphi⁹ dēteget̄ suspicio qz papa non intē  
debat cām sibi eōmittere. et idem voluit glo. mḡa  
in. c. qz suspecti. iiij. q. v. pro qua recte faciat tex. ibi  
z. c. accedens. vt lite nō contes. et quod in simili vo  
luit glo. in. c. exceptio. iiij. q. vi. et Jo. calda. in. c. ij. ò  
ordi. cogni. et quod nota. in. c. insinuante. de offi. de  
leg. Aide que late. dixi de hoc in cōmento. c. suspi  
tionis. eo. ti. sed ordinarius habet iurisdictionē ge  
neralē. et l3 pp suspicionē non habeat exercitiu⁹ i cā  
principali hēt tamē iurisdictionē et poterit cām de  
legare respectu ordinarie et generalis iurisdictionis  
quā habet qz s̄ cōmittēdo psonē neutri pti⁹ suspe  
cte maxime de cōsensu ptiū nulla pōt s̄ eū oriri su  
spicio. Facit quod voluit Inno. in. c. ex pte. de vb.  
sig. vbi dicit q̄ pōt iudex propriā iniuriā vlcisci q̄ si  
cessat cā suspicionis. facit. c. proposuit. de app. vbi  
in cā notoria non recusatur iudex et suspectus. pro  
quo tu vide Bal. in. l. aptissimi. C. de iudi. et dixi i  
c. cū venissent. eo. ti. Ita s̄ proposito l3 alias sit su  
spectns in cognoscendo nō tñ in delegando. et si cō  
mittit psonē suspecte paratissim⁹ est remediu⁹ recu  
sandi vt hic et remedium appellandi si nō admittit  
recusationis exceptio vt in. c. sup qōnum. ad fi. de  
off. delega. et p̄ hoc tollitur alia obiecto quā facie  
bat Inno. q̄ nō potest cōmittere cām qz in cōmit  
tendo vteret iurisdictione qz l3 vta⁹ non tñ in prin  
cipali sed i articulo in quo cessat suspicio. simile h̄f  
in. c. cū teneamur. et quod ibi no. j. de app. et in. c. ij.  
de matri. cōtrac. s̄ interdic. eccl. vbi iudex a quo se  
intromittit de inouatis post appellationē q̄ tendit  
ad faciliorē exitu⁹ cause appellationis ex quo non  
tangunt articulū appellationis. Itē cessat illa ob  
iectio Vinc. quā fecit de. d.c. iudex. quia procedit  
tm̄ in delegato rōne predicta. Hinc est q̄ de iure ci  
uili delegat̄ recusat̄ sola voluntate sine cause co  
gnitione vel probatiōe dūmodo cess̄ calunia. vt su  
perius dictū est sed ordinarius nō. et facit. l. pretor.  
ff. de iurisdi. om. iudic. vbi pretor potest cōmittere  
cām sine partisi cōsensu in qua primo officiū ad  
uocationis exercuerat seu cōsuluerat. facit qd not.  
Inno. in. c. irrefragabili. de offi. ordi. archi. et Jo.  
an. in. c. si contra vñ. de offi. delega. li. vi. facit. c.  
d. j

16

statuendū. q. vi. Item papa cām propriam alijs  
cōmittit vt euitē suspicio vt notat glo. in. c. cū di-  
lecta. de confir. vti. vel inuti. et Inno. in. c. ex parte.  
de verbo. sign. et nota. in. c. cum venissent. de iudic.  
Preterea si iudex a quo cōficitur iudex ad quez l3  
non possit cognoscere de cā suspicionis. pōt tñ de-  
legare vt not. glo. in. c. querelā. de elect. et in. l. eos.  
C. de app. Ex quibus oībus probaꝝ q̄ legitime et  
notorio suspectus in cā principalī p̄ hoc nō reddit  
suspectus in cōmissione cum in cōmittēdo sit sim-  
plex executor et cuilibet partī seruā facultas recu-  
sandi. Itē inquantū ius canonici in hoc demat  
a dispōne iuris civilis debet stricte intelligi. cū enī  
de iure civili ordinariis ex toto recusari non possit  
sed de iure canonico sic nō debet restringi facultas  
cōmittēdi. et p̄ hoc tollunī motiuā doctoz et glosaz  
Et p̄ ista hoc. c. remanet incorrectū. et p̄t̄z interpre-  
tā illud. c. cum spēali. absurdū est dicere q̄ hoc. c.  
sit correctā vel sit supfluum 3 id qd b̄. s. in probe-  
mio Grego. Supflua. n. resēcanda sunt. l. amplio-  
rem. h. in refutatorijs. C. de app. Et ex predictis  
elicinī tres principales intellectus ad istū tex. fīm  
do. Abb. primus est vt intelligat iudex qn̄ iudex li-  
tem detestans ad electionē arbitroz venire nō vult  
sed spōte eligit cōmittere vt euitet suspicionē. Se-  
cundus intellectus est qn̄ cā suspicionis est notoria.  
Tertius est qn̄ pronunciatiū est vcl alr cōstat de su-  
spitione p̄ probationes. nō. n. artaret iste tex. ad cō-  
missionē faciendā nisi de suspicione aliquo mō con-  
staret. et qlibet intellectus est substētabilis fīm dām  
Abb. et in se est verus. Nec obstat. c. licet. j. eo. v  
bi h̄ recursus ad supiorem existente cā suspicionis  
qz vt ibi h̄ varijs modis intelligit tex. ille. primo  
q̄ hoc h̄ebat ibi consuetudo vt voluit glo. ibi. et ē  
satis innuit ille tex. Scđo quia ibi fuit appellatum  
propter recusationē nō missam iō appellationis cā  
deuoluta fuit ad supiorem. Vel stelligat fīm dispo-  
sitionē. d. c. cū spēali. Et ex supradictis evidēter  
fīm do. Abb. confundit op̄i. Hosti. in. d. c. licz. vbi  
dixit q̄ est spēale in ep̄o vt possit cōmittere propter  
excellentiā sue dignitatis. tum qz ipsem̄ Hostiē.  
sensit 3rinm in. d. c. cū spēali. tū qz eadem est rō l oī  
bus ordinarijs pp supradicās rōnes ergo erit eadē  
dispō. c. nō trans lato. de cōsti. c. inter corporalia. de  
trans la. p̄la. nec etiā procedit quod voluit idē Ho-  
sti. in. d. c. cū spēali vt vna pars alternatiue intelli-  
gatur procedere in ordinario. sed alia pars intelli-  
gatur procedere in delegato. qz hoc est separe cau-  
dā a capite quod nō est fiendū vt h̄ in. c. matores.  
de baptis. et qd ibi no. in glo. Itē aduertendū est  
q̄ sicut denotat rō diuersitatis in ordinariis et de-  
legati in recusationis effectu ita in mō proponēdi  
ipsam recusationē. quod. d. Abb. dicit se plene po-  
nere in repeti. huius. c. et i ta bellissime residet circa  
istū dubitabilē passum do. Abb. hic. Pro certo  
mibi v̄f durus sermo q̄ cū. d. c. cū spēali. apponat  
verbū statuimus. qd est iuris noui introductorium  
vt h̄ in. c. statuimus. dc clec. li. vi. et in cle. fi. de re-  
scrip. et glo. in. c. vt litigantes. de offi. ordi. li. vi. pro  
quo vide que plene dixi in. c. decernimus. s. de iudi-  
v̄ standū dispōni illius iuris tāq̄ nouissimi. Ha-  
cit 3. d. Abb. pro cōi op̄i. glosaz et doctorz. d. c. cum  
spēali. s. v. cōmittat. vbi sunt verba impatiua. ergo  
important necessitatē. c. qd p̄cipitur. xiiii. q. i. ergo

17

non loquif̄ cōsultive. Preterea induco multus  
subtilier tex. c. cū spēali. hoc modo probemū ē cā  
finalis legis latoris. c. scđo requiris. de ap. l. regla.  
q. l3. v̄f. initiū constōnis demonstrat. ff. d. iur. et fac.  
igno. l. i. ff. ad mace. l. fi. ff. de here. insti. Sed pro-  
bemū. d. c. cū spēali est ne frustret iudiciū. sed si iu-  
dex recusatus cōmitteret cām principalē sine con-  
sensu recusatoris frustrāretur iudiciū. qz recusans  
itez recusaret ad frustradum et dilatandum nego-  
cia. cū ergo ista sit cā finalis ne frustret negotiuz. se  
quitur q̄ p̄cise et necessario debet fieri cū cōsensu re-  
cusatoris. Preterea faciat vbiqz rō legis ē ge-  
neralior dōcō legis extendit dcm legis ad limites  
sue rōnes cōit allegat glo. sing. de hoc i cle. i. d. elec.  
sed tcr. est in. l. p̄f filiū. q. fundū. ff. deleg. i. et i. l. cuj  
p̄f. q. dulcissimis. de leg. iij. vñ posito non tñ cōcesso  
q̄ in. d. c. cū spēali non apponēre v̄ba necessitatia  
na sed cōsulta. nihilomin' efficeret necessitatia  
pp rōnes probemiale. qz rō legis est aia legis vt vo-  
luit Dy. in. c. fi. de reg. iii. in. vi. Preterea faciat  
d. c. iudex. vbi d̄f non pōt nisi de recusatoris assen-  
su. ergo indueit necessitatē vt voluit glo. in. c. i. d. re-  
gu. iar. in. vi. Non ob. si dicat q̄ loquif̄ in dele-  
gato cuius iurisdictio pendet ex iure delegantis. qz  
nō est illa rō prohibitionis vt non possit cōmittere  
nisi cū cōsensu recusatoris. qz idem dici posset i or-  
dinario cuius iurisdictio pēdet ex dispōne legis s̄  
rō est vt interueniat recusatoris assensus ne frustre-  
tur iudiciū nc itez recuset suspectū illuz cui cōmit-  
tet. sed eadem rō militat in vtroqz tā in delegato  
q̄ in ordinario. ergo sicut non pōt delegatus eodes  
mō non poterit et ordinari. Et si recte pōderet tex.  
d. c. iudex. v̄f extractus de sanguine. d. c. cū spēali.  
in q̄tū ibi requirit consensus recusatoris p̄ v̄ba i  
perativa. ita in. d. c. iudex. ponunt verba necessita-  
tua. Et v̄f mihi q̄ siqua dubitatio ingerat ex ver-  
bis. d. c. cū spēali. illa tollitur et declarat p. d. c. iu-  
dex. et ē singlaris diuinatio ad istū tex. dicere. q̄ eps  
hic detestabat litē et ideo delegabat cām principale  
nam expientia docet q̄ dñi clericī anelant ad iuris  
dictionē sicut pisces ad equora. et p̄ cōsequens istō  
c. d̄z intelligi fīm dispōne. d. c. cū spēali. Nec ob.  
cū opponebat q̄ si papa voluisse de necessitate de-  
bere fieri cōmissionē cū cōsensu recusatoris illud ex-  
p̄sisset. qz pro certo satis exp̄sset in. d. c. cū spēali. in-  
ducendo ita vt induxi. Nec ob. glo. in. d. c. cū dile-  
cta. de cōfir. vti. vel inuti. qz loquif̄ in papa q̄ non  
cōpellitur cōmittere. et q̄ pōt p̄ se indicare nō ē mis-  
si de honestate illud faciat. Nec ob. cū dicebat  
q̄ frusta fuisse positū istud. c. in hac compilatione  
qz istud non est v̄z. l3. n. sit interep̄tandū fīm di-  
spositionē. d. c. cū spēali. non pp hoe frustatoie est  
positū pp alia dicta in eo contēta. Et ex istis faste-  
tabilior est op̄i. glo. et doctorz. Cenio nunc ad  
glo. iij. que tria facit. Tertio oppōnit et solvit. Se-  
cundo format vna. q. et solvit. Tertio oppōnit et non  
solvit. scđa ibi sed si. tertia ibi argm. 3. Oppo. 3  
tex. in eo q̄ dicit executor ē debere depūtari ep̄o re-  
cusato. nā executor depūtatur post sntam vt in. c. b  
cetero. de re iudi. l. executor. C. de execu. rei iudic.  
Antea v̄o datur index. Glo. metu 3ri exponit id  
est delegatus. Tu vide quē dixi sup̄ i notabilib.  
Scđo querit. s. dicit est recusatu debere causam  
cōmittere quid si contingat a tali delegato subro-